notā

¶ 3

Ziber primus

tis. ut ibi papa stupor mudi. Blie in de mei alienatio. et sic accipit in p
posito. et sicut est taciturnitas. ex qd cum mortua lingue est in formitate ad fa
tum. turbata fantasiasicut pinguis in alienatione mei. expedita lingua inlo
quendo. qd pbia. pudore aut stupore. silvestris et taciturnitas pueniens ex
stupore posterior est qd q cause ex pudore. cu ipsa cause exaltat defectu inter
noi. id pbia malus deo stupor oppellit. Et qd me non mod
le pudore silvenses

¶ Nota i m Hugui.
pudor est corporis hz pu
dicitur et mentis. Est
et pudor secundum ex
aliquacatu inata et au
fectus memoria hz ligua
ipedes stupor est
causus memoria sui fer
reis et lingua ipedes
et pce est taceret stupo
re qd pudore qd me
li est memoria retinendo
no loq qd loq et me
moria careri. ¶ Nota
pbia dicit boemus hz a
busse nutritus suo lacte. p nutritum lacq intelligit triplex s grammatica lo
gica et rhetorica. qd iuvenes sunt seriatim informandi t qd facultatis docume
ntis. sicut puer lacte nutritus molli et facil digestio nutritus. Et p h qd
die virilis ai torbur evaderet. s. ad scias mathematica et quia ratiq p scias
magis subtile h o pfecter erat effici. ¶ Nota pbia prout boe. arma non ce pia
lia hz spualia. sic sunt virtutes intellectuales qd emerat arist. vi. ethi. et sunt
illa. intellectus sapientia ars et prudenter. Et sunt virtutes cardiales qd sunt queri
et prudenter iustitia fortitudo temperantia. Et dicuntur cardiales. qd quae p
capitatem sibi videntur circa materiam circa quam habent fieri. Illae enim armis ab
scit boe. qd tempibus adhuc est appetitus sensitivo animus et ab appetitu cele
sti sequitur. et de istis armis dicit apostolus. Abhunc gopam tenebras et induit
ministrum lucis ut in die honeste abutemur. ¶ Et qd me non modo. Hie
pbia p solas boe. ne desperet di. Lypbia videlicet me non modo. i. non tam tac
tus hz prius. i. totallc elinguere. qd pmutum ipa admovit. i. agnosuit pectori
meoleuit manu et inde i dixit nihil piculi est area huc hoem ipse postulat
thorgum et morbum obliuios. morbum in quo cōes membra illius. i. deceptus
et ipse paulisp. i. modicu est oblitus sui. hz facile suis recordabitur. sed de perto
rogneuerit nos pbiam ante. i. p. i. s. qd et ipse possit facere. tergem lum
ina. i. oculos ei caligata nube. i. obscuritate rerum mortaliuum. i. ipsam.
hie dicit pbia. yestis sua stragata. i. quoniam in rugis siccavit oculos meos

Metrum tertium

Metrum yndates. i. hæc r̄tes. **N**ota q̄ tacitus ē ille q̄ nō loquit̄. Is habet
ac p̄tē lingue ad loqndū sed d̄linguis vel mut̄. ði ille q̄ nō solū n̄ loquī
sed nō h̄ præter lingue ad loqndū. t̄ talis fuit Boetiꝝ p̄ter stuporē. i. mē
tis alienatōe. **N**ota q̄ pl̄a innuēs se ē bonā metrū p̄solat̄ boetiūz
dīces. Nihil piculi est in hoie isto. q̄ fm̄ Señ. in li. de clementi. ad n̄ro